
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №432
2015 წლის 28 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2010 წლის 25 აგვისტოს №672 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
 

მუხლი 1
„საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010
წლის 25 აგვისტოს №672 ბრძანებით (სსმ III, 30.08.2010, №107, მუხ. 1673) დამტკიცებულ „საქართველოს
საბიუჯეტო კლასიფიკაციაში“ შეტანილ იქნეს ცვლილება და თავი III - „შემოსავლების კლასიფიკაცია“
ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2016 წლის 1 იანვრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი ნოდარ ხადური

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033016842


